
年份 每年違章⼯廠總間數 每年新增
2001 59803 —
2002 62647 2844
2003 65780 3133
2004 69104 3324
2005 73145 4041
2006 76540 3395
2007 79758 3218
2008 83079 3321
2009 86292 3213
2010 90991 4699
2011 96098 5107
2012 100839 4741
2013 106257 5418
2014 112241 5984
2015 118592 6351
2016 124917 6325
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每年年違章⼯工廠總間數
此數據為有稅籍無廠登的製造業資料，會與農地違章⼯工廠實際總數有些微落落差

附件⼆二、歷年年台灣違章⼯工廠總量量表


